

1/1/2025 - 31/8/2025

2022

2023

2024

2025

1

2

3

4

5

6

7

8

LL
SisäisetSisäiset
erätUlkoiset
erät

Tilit ja tositteet

192400 Sivistyspalvelut — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	728 625	728 625	646 290	636 688	955 032	226 407	91 937	76,3%	993 398
Myyntituotot	388 947	388 947	285 944	426 135	639 202	250 255	-37 187	60,8%	545 060
Myyntituotot, tili	388 947	388 947	285 944	426 135	639 202	250 255	-37 187	60,8%	545 060
Maksutuotot	128 483	128 483	117 439	121 067	181 600	53 117	7 416	70,8%	197 471
Maksutuotot, tili	128 483	128 483	117 439	121 067	181 600	53 117	7 416	70,8%	197 471
Tuet ja avustukset	206 669	206 669	238 322	85 333	128 000	-78 669	121 336	161,5%	243 391
Tuet ja avustukset (muilta)	189 194	189 194	229 116	85 333	128 000	-61 194	103 861	147,8%	222 137
Palkkatuki	17 475	17 475	9 206			-17 475	17 475		21 254
Muut toimintatuotot	4 526	4 526	4 584	4 153	6 230	1 704	373	72,6%	7 476
Vuokratuotot	556	556	132			-556	556		387
Muut tuotot	3 970	3 970	4 452	4 153	6 230	2 260	-183	63,7%	7 089
Toimintakulut	-7 518 668	-7 518 668	-7 386 305	-7 677 315	-11 515 973	-3 997 304	158 647	65,3%	-11 197 373
Henkilöstökulut	-5 724 825	-5 724 825	-5 720 983	-5 793 424	-8 690 136	-2 965 311	68 599	65,9%	-8 437 786
Palkat ja palkkiot	-4 703 196	-4 703 196	-4 700 892	-4 756 498	-7 134 747	-2 431 551	53 302	65,9%	-6 907 900
Henkilösivukulut	-1 021 628	-1 021 628	-1 020 091	-1 036 926	-1 555 389	-533 760	15 297	65,7%	-1 529 887
Palvelujen ostot	-1 365 568	-1 365 568	-1 229 349	-1 439 515	-2 159 272	-793 704	73 947	63,2%	-2 149 179
Asiakaspalvelujen ostot	-567 340	-567 340	-549 080	-560 462	-840 692	-273 352	-6 878	67,5%	-859 261
Muiden palvelujen ostot	-798 228	-798 228	-680 269	-879 053	-1 318 580	-520 352	80 825	60,5%	-1 289 918
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-215 866	-215 866	-227 568	-237 880	-356 820	-140 954	22 014	60,5%	-305 898
Ostot tilikauden aikana	-215 866	-215 866	-227 568	-237 880	-356 820	-140 954	22 014	60,5%	-305 898
Avustukset	-159 926	-159 926	-149 547	-144 667	-217 000	-57 074	-15 259	73,7%	-221 797
Avustukset kotitalouksille	-112 426	-112 426	-107 547	-113 333	-170 000	-57 574	908	66,1%	-177 877
Avustukset yhteisöille	-47 500	-47 500	-42 000	-31 333	-47 000	500	-16 167	101,1%	-43 920
Muut toimintakulut	-52 484	-52 484	-58 857	-61 830	-92 745	-40 261	9 346	56,6%	-82 713
Vuokratulut	-47 877	-47 877	-47 479	-58 030	-87 045	-39 168	10 153	55,0%	-64 893
Muut kulut	-4 607	-4 607	-11 378	-3 800	-5 700	-1 093	-807	80,8%	-17 820
Toimintakate	-6 790 043	-6 790 043	-6 740 015	-7 040 627	-10 560 941	-3 770 898	250 584	64,3%	-10 203 976
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-2	-2				2	-2		
Muut rahoituskulut	-2	-2				2	-2		
Muut erittelemättömät rahoituskulut	-2	-2				2	-2		
Vuosikate	-6 790 045	-6 790 045	-6 740 015	-7 040 627	-10 560 941	-3 770 896	250 582	64,3%	-10 203 976
Poistot ja arvonalentumiset	-2 154	-2 154	-3 640	-2 154	-3 231	-1 077	0	66,7%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 154	-2 154	-3 640	-2 154	-3 231	-1 077	0	66,7%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-2 154	-2 154	-3 640	-2 154	-3 231	-1 077	0	66,7%	-5 174
Tilikauden tulos	-6 792 198	-6 792 198	-6 743 655	-7 042 781	-10 564 171	-3 771 973	250 582	64,3%	-10 209 150
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-6 792 198	-6 792 198	-6 743 655	-7 042 781	-10 564 171	-3 771 973	250 582	64,3%	-10 209 150
Yhteensä	-6 792 198	-6 792 198	-6 743 655	-7 042 781	-10 564 171	-3 771 973	250 582	64,3%	-10 209 150